２０１８年８月７日

株式会社小学館集英社プロダクション

子ども教育センター 楽習保育担当

TEL：03-3515-6925

台風の影響による公開研修中止のお知らせ

拝啓

 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。この度｢保育施設型アクティブラーニング～楽習保育®～

しぜんりかあそび研修｣にお申込みいただきありがとうございます。

台風 13号による、交通機関の乱れの恐れと皆さまの安全を考慮し８月８日（水）実施予定の公開研修を

中止いたします。

 今後の公開研修への振替受講または、ご返金のお手続きをさせていただきます。お手数ですが、ご希望

のされる内容をご記入いただき FAXまたはメールでご連絡をいただけますようお願いいたします。

敬具

 研修を振替の場合 → １１月にしぜんりかあそび 振替研修を実施いたします。

   また今年度実施予定の研修にふりかえることができます。

 研修中止の場合  → 研修費用を全額ご返金いたします。

      ご入金する口座情報を FAXまたは、メールでご連絡ください。

 例）８月１５日までにご連絡をいただいた場合、２４日（金）にご入金いたします。

【お申込者連絡先】

園  名                 お名前

電話番号

Ｍａｉｌ

□ 振替   場所：株式会社小学館集英社プロダクション ＳＰ第３ビル 多目的室

                               複数の場合、お名前をご記入ください。

□ しぜんりかあそび      １１月１４日（水） 17：00～19：00

□ 入学準備プログラム      ９月１２日（水） 17：00～19：00

□ 本育®あそび         １１月１０日（土） 10：00～12：00

□ コミュニケーションあそび  １１月１０日（土） 13：00～14：30

□ うんどうあそび     ２月 ９日（土） 10：00～12：00

□ かずかたちあそび    ２月 ９日（土） 13：00～14：30

□ 中止（返金希望）  ご入金の口座情報を、別紙にご記入ください。

FAX送信先 株式会社小学館集英社プロダクション 子ども教育センター 楽習保育®担当：秤
はかり

屋
や

 行

 Mail：kodomo-learning@shopro.co.jp FAX番号：０３-３５１５-６８９０

返金依頼書

返金依頼日：    月    日

【お申込者連絡先】

園  名                 お名前

電話番号

Ｍａｉｌ

  お申込み人数             名

【指定口座】

※ ゆうちょ銀行はご利用できません ご了承ください。

問合先：株式会社小学館集英社プロダクション 子ども教育センター

担 当：楽習保育®担当 秤
はかり

 屋
や

連絡先：０３-３５１５-６９２５(月～金 １０:００～１７:００)

社内使用欄

  返金依頼日   月     日      返金金額  ￥            （税込）

部長 総務課 総務課 課長 担当

金融機関名
銀　行

信用金庫
信用組合

金融機関
コード
(4桁）

口座名義
カナ

支店名
本店
支店

支店コード
（3桁）

口座種別 普  通  預  金   ／    当　座　預　金
口座番号

（7桁）
※右詰め